
О.
 л

Администрация Николаевского муниципального района 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Николаевск-на-Амуре

ГОб установлении тарифов на плат? 
ные услуги, предоставляемые муни
ципальным бюджетным учреждени
ем "Районный дом молодежи", на 
2022 год

Руководствуясь Уставом Николаевского муниципального района Хабаров
ского края, решением Собрания депутатов Николаевского муниципального района 
Хабаровского края от 26 декабря 2016 г. № 77-431 "Об утверждении порядка уста
новления тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными унитар
ными предприятиями и учреждениями Николаевского муниципального района", 
администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением "Районный дом молодежи", на 2022 год согласно прило
жению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению "Централизованная бухгалтерия 
муниципальных учреждений" (Гундикова Д.А.) обеспечить контроль за организа
цией бухгалтерского учета по доходам от платных услуг, а также за своевременной 
и полной уплатой налогов в соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского 
муниципального района Хабаровского края от 28 декабря 2020 г. № 1249-па "Об 
установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюд
жетным учреждением "Районный дом молодежи", на 2021 год".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Амурский лиман", 
"Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы администрации Николаевского муниципального района Хабаров
ского края по социальным вопросам Еремину С.В.

6. Настоящее постановление вступает д  силуцд^сле его официального опуб
ликования и распространяется на правор^цснДеПЩ2Йбздаш]ие с 01 января 2022 го-
да

И.о. главы администрации 
района С.В.Еремина

5274
X. к. т. 2020 г. Зак. 3887. Тираж 500 экз.

Приложение

к постановлению администрации 
Николаевского муниципального рай
она Хабаровского края

от

ТАРИФЫ
на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением "Районный дом молодежи", на 2022 год

№
пп

Наименование услуг Единицы
измерения

Стоимость 
услуг (руб.)

к Фото и видео услуги (без печати):
1. Фотосессия
2. Фото торжеств
3. Фото (свадьбы, юбилеи)
4. Видео (свадьбы, юбилеи)
5. Видео торжеств
6. Рекламные съемки (разработка макета, 
буклета, баннера, съемка клипа)

1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие

1 664
1 105 
3 328 
5 515
2 185 
11 107

2. Организация и проведение мероприятий, 
концертных программ

до 3-х часов 
свыше 3-х часов

ГГТ07 
22 214

3. Организация и проведение мероприятий, 
концертных программ (с выездом):
1. Городские
2. Районные

1 мероприятие 
1 мероприятие

27 768 
41 600

4. Написание сценария:
1. Детский (длительность написания 2 дня)
2. Детский (длительность написания 4 дня)
3. Взрослый (длительность написания 2 дня)
4. Взрослый (длительность написания 4 дня)

1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие

3 104 
5 512 
5 512 
11 107

5. Посещение мероприятия:
1. Входная плата на мероприятие
2. Входная плата на мероприятие для мно
годетных и малообеспеченных семей

1 билет 
1 билет

ПО
88

6. Посещение дискотеки:
1. Входная плата на дискотеку
2. Входная плата на дискотеку для много
детных и малообеспеченных семей

1 билет 
1 билет

129
107

7. Аренда автобуса по району 1 час 1 330
8. Аренда автобуса по городу 1 час 664
9. Групповое посещение танцевального зала 1 час 329
10. 1 рупповое посещение большого зала 1 час 555
11. 11рокат светового оборудования:

1. Цветомузыка (лазер, 3-х цветная звуковая 
анимация)
2. Генератор мыльных пузырей
3. Генератор снега
4. Дымовая машина
5. Стробоскоп
6. Светомузыка "Движущаяся голова"
7. Прожектор театральный

1 мероприятие

1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие

993

1078 
910 
795 
504 

2 548 
943

12. Прокат музыкального оборудования:
1. Комплект №1 (большой)
2. Комплект №2 (уличный летний)
3. Комплект №3 (малый)

1 мероприятие 
1 мероприятие 
1 мероприятие

25 420 
6 864 
12 785

Руководитель отдела по молодежной политике, 
физической культуре и спорту администрации 
Николаевского муниципального района А.В. Абабкова


